TI-P127-01 PL
ST Issue 7   lut18
UBP32
Odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy,
do zastosowania z łącznikami odwadniacz-rurociąg
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
���

Urządzenie może zostać dostarczone z certyfikatem EN 10204 3.1.
Wymagania odnośnie certyfikatów należy podawać w zamówieniu.
Przykład zamówienia
Odwadniacz kapsułkowy UBP32,
kapsułka STD.
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |  ROZ WIĄ Z ANIA |  TRWAŁY POSTĘP
Łączniki odwadniacz-rurociąg
Do przyłączenia odwadniacza trzeba skorzystać z jednego
z dostępnych elementów:
STS17.2 uniwersalny moduł odwadniający
PC10 prosty łącznik
PC10HP prosty łącznik
PC3 łącznik z zaworem odcinającym
PC4 łącznik z dwoma zaworami odcinającymi
Więcej informacji podają karty katalogowe łączników.
10 8 9 5 7 1
4 3 6 2
UBP32
przyłączony do PC3_
UBP32
przyłączony do PC10
UBP32
przyłączony do PC4_
nie stosować - możliwość
uszkodzenia elmentów wew.
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
A B C D
masa
(odwadniacz
bez łącznika)
35 33 68 42,5 0,43
Charakterystyki przepustowości
ciśnienie różnicowe [bar]
pr
ze
pł
yw
 k
od
en
sa
tu
 [k
g/
h]
kondensat gorący kondensat zimny
UBP32 Odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy,
do zastosowania z łącznikami odwadniacz-rurociąg
TI-P127-01 PL
ST Issue 7   lut18
Części zamienne
Odwadniacz UBP32 jest konstrukcją nierozbieralną, w związku z tym